

IR.271.003.2020.WS  
IR.KW-0052/20

## **Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, oraz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych położonych na terenie Gminy Kłobuck (3 części)”.  
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w dniu 24.01.2020 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2020/S 017-036993.

Sprawa: Odpowiedź na pytania.

**Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), Zamawiający odpowiada na zapytanie zadane w trakcie prowadzonego postępowania:**

### **Pytanie 1.**

Zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale III pkt.2 ppkt.3 zakresem przedmiotu zamówienia jest m.in. odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zgromadzonych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) – w Kłobucku przy ul. Łąkowej, wskutek nieprawidłowej realizacji umowy przez poprzedniego przedsiębiorcę „- Część III, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia dla części III, stanowiącej Załącznik Nr 4 do przedmiotowej SIWZ. Nasze pytanie to : po czyjej stronie będzie załadunek tych odpadów, czy po stronie Wykonawcy, czy Zamawiającego?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ (pkt 3.7 ppkt 3): „Załadunek, jak i transport odpadów, będzie odbywał się za pomocą odpowiedniego sprzętu, który musi być w dyspozycji Wykonawcy (...)”

### **Pytanie 2.**

Zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale V pkt.2 ppkt.2.2 spełnienie warunku posiadania sytuacji ekonomicznej lub finansowej jest wykazanie przez Wykonawcę posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia i odpowiednio dla:

części I w wysokości nie niższej 1 000 000,00 zł,

części II w wysokości nie niższej 100 000,00 zł,

części III w wysokości nie niższej 100 000,00 zł.

Nasze pytanie to czy w przypadku składania oferty na wszystkie 3 części Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną sumę wskazanych powyżej sum ubezpieczenia czyli nie niższej niż 1 200 000,00 zł, czy wystarczy posiadanie takiego ubezpieczenia na sumę 1 000 000,00 zł, które to spełni wymóg w przedmiotowym zakresie stawianego przez Zamawiającego warunku.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Rozdziale VI SIWZ ust. 2 pkt 2.1 ppkt 2 dokładnie sprecyzował wysokości polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia odnośnie danej części zamówienia. Tym samym wyjaśniam, iż przedstawienie polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie niższej niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) potwierdzi spełnianie warunku dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej dla każdej z części przedmiotowego zamówienia.

### **Pytanie 3.**

Zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale V pkt.2 ppkt.2.3 spełnienie warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej jest wykazanie przez Wykonawcę dysponowania narzędziami,

wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. I tu rodzi się kolejne nasze pytanie czy wykazane pojazdy mogą się powtarzać we wszystkich trzech częściach zamówienia, czy na każdą z trzech części wskazane pojazdy, zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymogami nie mogą się powielać (powtarzać)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zamieścił takiego ograniczenia. Pojazdy mogą się powtarzać we wszystkich częściach zamówienia o ile spełniają opisane w SIWZ wymagania dla danej części zamówienia.

BURMISTRZ KŁOBUCKA

*Jerzy Zakrzewski*

**Do wiadomości:**

1/ Strona internetowa <http://www.bip.gminaklobuck.pl>;

2/ a/a.